2

	[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 11 августа 2023 года № 431
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от
11 августа 2023 года «О распределении дотаций, предоставляемых в 2023 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края» следующие изменения:

1) в постановляющей части слова «91 571 425 (девяносто один миллион пятьсот семьдесят одна тысяча четыреста двадцать пять) рублей
48 копеек» заменить словами «59 286 575 (пятьдесят девять миллионов двести восемьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 18 копеек»;
2) приложение изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

от 11 августа 2023 года № 431
(в редакции постановления Правительства

Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций, предоставляемых в 2023 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма,

 рублей

	1
	2
	3

	1.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	5 719 065,18

	2.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	48 156 410,0

	3.
	Бюджет муниципального района «Могочинский район», преобразованного в Могочинский муниципальный округ Забайкальского края
	2 550 400,00

	4.
	Бюджет муниципального района «Калганский район», преобразованного в Калганский муниципальный округ Забайкальского края
	1 252 000,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Газимуро-Заводский район», преобразованного в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края
	1 608 700,00

	Всего
	59 286 575,18

_______________________».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

                         А.И. Кефер